i l'estada a altres països mentre duri l'ajut, es concedeix a l'estudiantat que compleixi els requisits d'aquestes
bases reguladores i que hagi obtingut la puntuació mínima requerida, segons els criteris de la base 8, una
quantitat de 200 euros (dos-cents euros) mensuals per a una durada màxima de l'estada de fins a sis mesos;
és a dir, fins a un màxim de 1.200 euros (mil dos-cents euros) en funció del temps justificat.

4.2 Per estada s'entén el període que transcorre des de la data d'incorporació presencial a la universitat o al
centre de destinació fins a la data de finalització presencial d'aquesta incorporació. Només s'han de tenir en

[...]

pot determinar la revocació total o parcial de l'ajut i l'obligació de retornar la quantitat corresponent.

El càlcul de l'import del principal que caldrà retornar s'ha de fer de la manera següent:

Justificació d'1 a 10 dies: l'import que cal retornar és de 134 euros (cent trenta-quatre euros).

Justificació d'11 a 20 dies: l'import que cal retornar és de 66 euros (seixanta-sis euros).

Justificació de 21 a 30 dies: l'import que cal retornar és de 0 euros (zero euros).

23.3 En cas de no estar matriculat o matriculada en una universitat catalana per al curs que prevegi la